

## **Freedom of Information Request: Our Reference CTHB\_05\_19**

### **You asked:**

Please can you provide data on the number of meals served in hospitals in the area covered by your local health board on a:

- 1) Daily basis
- 2) Annual basis

### **Our response:**

Our latest figures as of January 2018 /2019 are as follows:

- 3,332 patient meals daily
- 1,216,180 patient meals annually